

Matcha Baren aps

Kongens Nytorv 13
1050 København K

Årsrapport
21. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Michael Mølgaard Kristensen 4
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Matcha Baren aps
Kongens Nytorv 13
1050 København K

CVR-nr: 39184265

Regnskabsår: 21/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for regnskabsåret 21. december 2017 – 31. december 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 21. december 2017 – 31. december 2018.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 21. december 2017 – 31. december 2018 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den _____

Direktion:

Carsten Bech Christensen og Michael Mølgaard Kristensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed restaurationsdrift og med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget vekslende aktiviteter og findes tilfredsstillende.

Forventninger

Det forventes at 2019 vækstes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og indtil d.d. ikke indtrådt nogen forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Matcha Baren ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har et retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdig kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelig risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter i forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste eller tab

Bruttofortjeneste eller tab omfatter nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

I det omfang kunder i forbindelse med salget tilbydes returneringsret, indregnes nettoomsætning svarende til selskabets fastsatte regler for returneringer. 6

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagerudskrivninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til norminel værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 21. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		549.081
Eksterne omkostninger		-507.466
Bruttoresultat		41.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.196
Resultat af ordinær primær drift		3.419
Øvrige finansielle omkostninger		-7.027
Ordinært resultat før skat		-3.608
Årets resultat		-3.608
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.608
I alt		-3.608

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.991
Materielle anlægsaktiver i alt		128.991
Anlægsaktiver i alt		128.991
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000
Varebeholdninger i alt		120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.793
Tilgodehavender i alt		29.793
Omsætningsaktiver i alt		149.793
Aktiver i alt		278.784

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		127.966
Overført resultat		-3.608
Egenkapital i alt		174.358
Gæld til realkreditinstitutter		54.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.426
Gældsforpligtelser i alt		104.426
Passiver i alt		278.784

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1